
 

 

UCHWAŁA NR 183/XXVI/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 157) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna w wysokości 13,00 zł (trzynaście złotych 

00/100) za każdą godzinę faktycznie sprawowanej opieki. 

§ 2. Wynagrodzenie wypłacane jest w zależności od liczby faktycznie przepracowanych godzin w miesiącu 

poprzedzającym wypłatę wynagrodzenia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 324/XXXVIII/2014 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 5 lutego 2014 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Bogusław Łazik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 842


		2017-03-17T13:11:07+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




